
ZARZĄDZENIE  NR 51 /SOR/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 18 marca 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierownika i  pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych 

sprawach.  

 

       Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa( Dz. U. z 2022 r. poz. 

583), zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Upoważniam  Panią Hannę Maciejewską – Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych 

sprawach. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży 

upoważniam : 

1) Panią Dorotę Lewandowską zatrudnioną na stanowisku pracownika socjalnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży , 

2) Panią Paulinę Szreiber zatrudnioną na stanowisku pracownika socjalnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży , 

do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

obywateli Ukrainy. 

  

  § 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży.        

 

   § 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                               

        

 
 
 
 


